UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-TNMT
V/v báo cáo công tác bảo vệ môi

trường năm 2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 1031/STNMT-MT ngày 07 tháng 10 năm 2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị thực hiện báo cáo công tác bảo vệ môi

trường năm 2020.

Để đảm bảo nội dung, tiến độ báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm

2020, UBND huyện yêu cầu:

- Phòng Nông nghiệp & PTNT, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Y tế huyện

thực hiện báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2020 theo mẫu quy định tại

Phụ lục II, Thông tư số 19/2016/TT-BTNMT (có Phụ lục kèm theo).

- UBND các xã, thị trấn thực hiện báo cáo công tác bảo vệ môi trường

năm 2020 theo mẫu quy định tại Phụ lục I, Thông tư số 19/2016/TT-BTNMT

(có Phụ lục kèm theo). Yêu cầu số liệu của UBND các xã, thị trấn thống nhất số

liệu của các cơ quan, đơn vị liên quan.

Báo cáo gửi về UBND huyện qua phòng Tài nguyên và Môi trường trước

ngày 15/11/2020 (file mềm theo địa chỉ gmail: tnmttuangiao@gmail.com).

Nhận được Văn bản này UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên

quan, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

mailto:tnmttuangiao@gmail.com

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-21T16:41:25+0700

		2020-10-21T16:44:38+0700

		2020-10-21T16:44:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-21T16:45:03+0700